АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2022  года № 20
с.Белогорье
О внесении изменения в постановление

администрации Белогорьевского сельского поселения

от 31.08.2015 года № 57 ( в ред постановлений

от 29.03.2016 № 31, от 25.05.2016 № 42,

от 28.08.2017 № 90, от 11.03.2019 № 9, от 12.08.2019 № 33,

от 13.03.2020 № 12, от 26.01.2021 № 3) «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости

и аннулирование адреса»
В целях приведения муниципальных правовых актов Белогорьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с п. 1.5 Дорожной карты по реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной постановлением главы администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области  01.11.2018 года № 431 администрация Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:

           1. Внести в постановление администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 31.08.2015 года № 57 (в ред. постановлений от 29.03.2016 № 31, от 25.05.2016 № 42, от 28.08.2017 № 90, от 11.03.2019 № 9, от 12.08.2019 № 33, от 13.03.2020 № 12, от 26.01.2021 № 3) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирования адреса»  (далее – административный регламент) следующее изменение:

1.1. В пункте 2.4. раздела 2 административного регламента слова «8 рабочих дней» заменить на «7 рабочих дней».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Белогорьевского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Белогорьевского сельского поселения.
Глава Белогорьевского сельского поселения                            А.М.Острогорский